[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 31 мая 2018 года                                                                                       № 356
О внесении изменения в решение Думы города

от 25.12.2014 № 526 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования»

Руководствуясь частью 6 статьи 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктами 2.2, 2.5 постановления администрации города Радужный от 21.03.2017 № 357 «Об утверждении Порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования и внесения в них изменений», пунктом 24 части 1 статьи 6 Устава города Радужный, утвержденного решением Думы города Радужный от 15.06.2005 № 15, в целях приведения в соответствие с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2017 № 463-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Думы города решила:

1. Внести изменение в приложение к решению Думы города от 25.12.2014 № 526, дополнив подпункт 12 пункта 1.1.10 раздела 1 словами «, благоустройства территорий».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

3. Решение вступает в силе после его официального опубликования.

Председатель Думы города                           Глава города
_______________Г.П. Борщёв                           _____________С.Н. Баскаков